
Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204766153273335 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 4

Referencia: 2022/00048804Y
Procedimiento: BASES Y PRUEBAS SELECTIVAS DE INGRESO DE PERSONAL 

FUNCIONARIO Y LABORAL FIJO
Asunto: BASES REGULADORAS 3 TÉCNICOS ADMINISTRACIÓN GENERAL
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

RESOLUCIÓN:

Vistas las Bases Reguladoras de la Convocatoria para la provisión en Propiedad 
de 3 Plazas como Funcionario de Carrera de TÉCNICO DE LA ADMINISTRACIÓN 
GENERAL incluidas en la Oferta de Empleo Público de los años 2020 y 2021, 
publicadas respectivamente en BOP Nº 38, de fecha 25/02/2021 y BOP Nº 3, de 
fecha 05/01/2022 y aprobadas mediante Resolución nº2022/6577 de fecha 11 de 
noviembre de 2022.

Finalizado el plazo de diez días hábiles concedidos para la subsanación de las 
deficiencias en las solicitudes y de los motivos de exclusión provisional, y 
resueltas las alegaciones presentadas al listado provisional de admitidos y 
excluidos.

En virtud de la delegación de potestades efectuada mediante Decreto de Alcaldía 
nº 2023/004170 de fecha 12-07-2023, publicado en el BOPMA nº 141 de fecha 
25/07/2023, y conforme al art. 9 de la Ley 40/2015 de Régimen Jurídico del 
Sector Público, RESUELVO:

 PRIMERO. - Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos 
del citado proceso selectivo, con indicación de las causas de exclusión.

LISTADO DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
AGUILAR VERA ASCENSION VICTORIA ****573**
BERMEJO JIMENEZ ANDREA ****191**
BUITRAGO URBANO JUAN JOSE ****161**



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204766153273335 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 2 de 4

CALLEJA LOPEZ MIGUEL ****632**
CANO FURNIET LUZ MARIA ****004**
CASADO DIAZ EVA MARIA ****170**
CESTINO CONEJO CAROLINA ****776**
CORREAL ARIZA ANDREA MARIA ****286**
DIAZ REY MARIA DEL PILAR ****533**
DUEÑAS RACERO DANIEL ****858**
FERNANDEZ MINGO MIRIAM ****925**
GOMEZ MARTIN SUSANA MARIA ****484**
GONZALEZ PRIETO ANA CRISTINA ****244**
GUERRA PORTILLO PEDRO ****969**
HERNANDEZ RUIZ FERNANDO JESUS ****979**
LAUREIRO JIMENEZ FRANCISCO MANUEL ****416**
LOPEZ REVUELTA ZAIRA ****770**
LOPEZ ROJAS CRISTINA ****834**
LOPEZ SANTOS DAVID ****428**
LOVERA HERNANDEZ MARIA JOSE ****583**
LOZANO SERRANO CRISTINA ****999**
MARTIN GARCIA ISABEL MARIA ****032**
MARTINEZ MARTINEZ GERMAN NICOLAS ****859**
MEDINA MENENDEZ EDUARDO MATIAS ****251**
MONCAYO ANDRADES IRENE ****889**
MORALES MORALES PAULA ****952**
MORO DELGADO HUGO ****784**
MUÑOZ APARICIO GUSTAVO AUGUSTO ****913**
NAVARRETE GARCIA MARIA ELENA ****485**
ORTEGA CAMPAÑA OLGA ****569**
ORTIZ VELA MARIA JOSE ****748**
PAREJO GALVEZ MARINA ****488**
PARODY VARO JAIME ****139**
PARRA GALLEGO ROSA CARMEN ****736**
PARRA GARCIA MIGUEL ****757**
PESO OSTOS ROSA MARIA ****134**
QUERO REINA PATRICIA ****185**
RANDO SERRANO JOSE MARCOS ****725**
RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA DEL MAR ****168**
ROSADO GONZALEZ ISABEL MARIA ****009**
SANCHEZ PORTALES SILVIA ****841**
SANCHEZ SANCHEZ MANUEL ****383**
SANZ RUIZ LAURA ****003**
SERRANO MARQUEZ INMACULADA ****480**
VALDIVIA RODRIGUEZ DANIEL ****958**
VALENZUELA SERRANO ANGEL ****722**



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204766153273335 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 3 de 4

LISTADO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI Nº MOTIVOS 
EXCLUSIÓN

MENA ALVAREZ OSCAR ***8000** 03
PEREZ ONIEVA EVA ***2328** 03
SANCHEZ MESA CRISTINA ***7599** 03, 06
SANCHEZ ROMERO FERNANDO ANTONIO ***6419** 01

MOTIVO EXCLUSIÓN
01 NO PRESENTA SOLICITUD, MODELO INCORRECTO O SOLICITUD INCOMPLETA
02 NO PRESENTA DNI EN VIGOR/DNI ILEGIBLE
03 NO PRESENTA TITULACIÓN EXIGIDA/TITULACIÓN SIN ACREDITAR EQUIVALENCIA
04 SUBSANACIÓN PRESENTADA FUERA DE PLAZO
05 NO ESTÁ EXENTO DEL PAGO DE TASAS
06 NO PRESENTA CERTIFICADO SEPE/SAE
07 NO APORTA PAGO TASA/CARTA DE PAGO

SEGUNDO. - Ordenar su publicación en los medios de difusión establecidos en 
las Bases Reguladoras.

TERCERO. - Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer en el plazo de un mes recurso potestativo de reposición ante el 
mismo órgano que dictó el acto, o directamente recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de Málaga, en el plazo 
de dos meses, sin perjuicio de cualquier otro que pudiera interponerse. Dichos 
plazos comenzarán a contar a partir del día siguiente al de la publicación. En el 
caso de presentarse recurso de reposición no se podrá interponer recurso 
contencioso administrativo hasta que se resuelva expresamente el de reposición 
o se produzca la desestimación presunta del mismo.
 
Lo manda y firma la Concejala-Delegada de Personal, Dª. Rosa María Balbuena 
Gómez por delegación del Alcalde-Presidente, en la fecha y lugar indicados, de lo 
que doy fe.

Lo manda y firma la Concejala Delegada de Personal, Recursos Humanos (RRHH), 
Oficina Municipal de Empleo y Formación, Régimen Interior, en la fecha y lugar 
indicados, de lo que doy fe.



Ayuntamiento de Benalmádena 

 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 14614204766153273335 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 4 de 4


		2023-08-11T00:00:22+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2023-08-11T00:00:11+0200
	Responsable Politico
	CRIPTOLIB


		2023-08-11T08:18:21+0200
	Firma Secretaria
	CRIPTOLIB


	

	

	



